
UCHWAŁA NR V/23/2024 
RADY GMINY WINNICA 

z dnia 11 września 2024 r. 

w sprawiezmian w Uchwale Budżetowej  Gminy Winnica na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2024., poz. 609 z późn. zm.  ) art. 211, art. 212, art.214, art. 215, art. 217, art.235, art.236, 
art.237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r., poz. 1270 z późn. 
zm. ) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. 2024 r. poz. 167 z późn. zm.)   Rada 
Gminy  Winnica uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Winnica zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do uchwały: 

1) zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 97.000,00 zł.  

2) zmniejsza się dochody budżetu gminy o kwotę 9.000,00 zł.  

2. Dochody po zmianie wynoszą  39.200.288,94 zł. w tym: 

1) dochody bieżące 26.645.161,52  zł. 

2) dochody majątkowe 12.555.127,42 zł. 

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Winnica zgodnie z załącznikiem nr 
2 do uchwały: 

1) zwiększa się wydatki budżetu gminy  o kwotę  180.514,00 zł.  

2) zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę 92.514,00 zł.  

2. Wydatki po zmianie wynoszą  42.585.381,04 zł. w tym: 

1) wydatki bieżące  26.691.426,96 zł. 

2) wydatki majątkowe 15.893.954,08 zł.       

§ 3. Wydatki budżetu gminy na zadania inwestycyjne na 2024 rok nieobjęte wieloletnią prognozą 
finansową zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Ustala się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz 
wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania 
problemów alkoholowych, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Ustala się dochody pochodzące z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatki 
na pokrycie kosztów funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami komunalnymi, zgodnie 
z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. . Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2024 oraz podlega 
ogłoszeniu. 



Strona 1 z 2

Dochody Załacznik nr 1 do Uchwały Nr V/23/2024 Rady Gminy Winnica z dnia 11 września 2024 r.

 

w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
600 12 488,16Transport i łączność 0,00 9 000,00 21 488,16

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

60016 0,00Drogi publiczne gminne 0,00 9 000,00 9 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty 
ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości0620 0,00 0,00 9 000,00 9 000,00

750 161 086,00Administracja publiczna 0,00 7 000,00 168 086,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75023 104 000,00Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 7 000,00 111 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 65 000,00 0,00 7 000,00 72 000,00

756 7 131 708,50
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej

 

oraz wydatki związane z ich poborem
-9 000,00 81 000,00 7 203 708,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75615 1 559 226,15
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od

 

osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych
-9 000,00 0,00 1 550 226,15

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie

 

odrębnych ustaw
0490 9 000,00 -9 000,00 0,00 0,00



Strona 2 z 2

75616 2 006 755,35

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób

 

fizycznych

0,00 76 000,00 2 082 755,35

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie

 

odrębnych ustaw
0490 17 560,47 0,00 10 000,00 27 560,47

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych0500 175 000,00 0,00 60 000,00 235 000,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat0910 8 394,88 0,00 6 000,00 14 394,88

75618 110 862,00Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 0,00 5 000,00 115 862,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych0480 67 000,00 0,00 5 000,00 72 000,00

26 557 161,52razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
20 418,91 0,00 0,00 20 418,91

-9 000,00 97 000,00 26 645 161,52

majątkowe
12 555 127,42razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 12 555 127,42

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 39 112 288,94

20 418,91
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 20 418,91

-9 000,00 39 200 288,9497 000,00



Wydatki Załącznik nr 2 do Uchwały nr V/23/2024 Rady Gminy Winnica z dnia 11 września 2024 r. 

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 1 037 357,71 727 357,71 712 357,71 4 202,17 708 155,54 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 310 000,00 310 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -600,00 -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 036 757,71 726 757,71 711 757,71 4 202,17 707 555,54 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 310 000,00 310 000,00 0,00 0,00 0,00

01030 Izby rolnicze

przed zmianą 17 844,00 17 844,00 17 844,00 0,00 17 844,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -600,00 -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 244,00 17 244,00 17 244,00 0,00 17 244,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2850

Wpłaty gmin na rzecz izb
rolniczych w wysokości 2%
uzyskanych wpływów z
podatku rolnego

przed zmianą 17 844,00 17 844,00 17 844,00 0,00 17 844,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -600,00 -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 244,00 17 244,00 17 244,00 0,00 17 244,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 13 555 349,77 406 840,67 356 840,67 0,00 356 840,67 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 148 509,10 13 148 509,10 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 28 600,00 28 600,00 28 600,00 0,00 28 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 583 949,77 435 440,67 385 440,67 0,00 385 440,67 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 148 509,10 13 148 509,10 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 13 454 609,61 344 352,51 344 352,51 0,00 344 352,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 110 257,10 13 110 257,10 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 28 600,00 28 600,00 28 600,00 0,00 28 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 483 209,61 372 952,51 372 952,51 0,00 372 952,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 110 257,10 13 110 257,10 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 39 670,00 39 670,00 39 670,00 0,00 39 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 48 670,00 48 670,00 48 670,00 0,00 48 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 238 931,13 238 931,13 238 931,13 0,00 238 931,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 19 600,00 19 600,00 19 600,00 0,00 19 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 258 531,13 258 531,13 258 531,13 0,00 258 531,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 3 191 703,12 3 171 703,12 2 988 203,12 2 326 955,02 661 248,10 0,00 183 500,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 216 703,12 3 196 703,12 3 013 203,12 2 326 955,02 686 248,10 0,00 183 500,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 2 716 922,16 2 696 922,16 2 694 422,16 2 084 980,02 609 442,14 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 741 922,16 2 721 922,16 2 719 422,16 2 084 980,02 634 442,14 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 313 700,00 313 700,00 313 700,00 0,00 313 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 328 700,00 328 700,00 328 700,00 0,00 328 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 4



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 352 921,85 229 921,85 194 921,85 27 020,00 167 901,85 10 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 123 000,00 123 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 342 921,85 229 921,85 194 921,85 27 020,00 167 901,85 10 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 113 000,00 113 000,00 0,00 0,00 0,00

75404
Komendy wojewódzkie
Policji

przed zmianą 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00

6170

Wpłaty jednostek na
państwowy fundusz celowy
na finansowanie lub
dofinansowanie zadań
inwestycyjnych

przed zmianą 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 14 325 172,09 14 037 153,90 13 332 823,93 10 980 435,70 2 352 388,23 70 000,00 488 671,00 145 658,97 0,00 0,00 288 018,19 288 018,19 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 914,00 -4 914,00 -4 914,00 0,00 -4 914,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 914,00 4 914,00 4 914,00 4 304,00 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 325 172,09 14 037 153,90 13 332 823,93 10 984 739,70 2 348 084,23 70 000,00 488 671,00 145 658,97 0,00 0,00 288 018,19 288 018,19 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 8 655 720,42 8 473 729,97 8 035 514,00 6 993 088,00 1 042 426,00 0,00 292 557,00 145 658,97 0,00 0,00 181 990,45 181 990,45 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 914,00 -4 914,00 -4 914,00 0,00 -4 914,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 650 806,42 8 468 815,97 8 030 600,00 6 993 088,00 1 037 512,00 0,00 292 557,00 145 658,97 0,00 0,00 181 990,45 181 990,45 0,00 0,00 0,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące
na zadania związane z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 4 914,00 4 914,00 4 914,00 0,00 4 914,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 914,00 -4 914,00 -4 914,00 0,00 -4 914,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 1 978 022,44 1 871 994,70 1 739 965,70 1 535 869,70 204 096,00 70 000,00 62 029,00 0,00 0,00 0,00 106 027,74 106 027,74 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 914,00 4 914,00 4 914,00 4 304,00 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 982 936,44 1 876 908,70 1 744 879,70 1 540 173,70 204 706,00 70 000,00 62 029,00 0,00 0,00 0,00 106 027,74 106 027,74 0,00 0,00 0,00

4350

Zakup towarów (w
szczególności materiałów,
leków, żywności) w związku
z pomocą obywatelom
Ukrainy

przed zmianą 741,00 741,00 741,00 0,00 741,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 60,00 60,00 60,00 0,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 801,00 801,00 801,00 0,00 801,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4370
Zakup usług związanych z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 200,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 200,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 304,00 2 304,00 2 304,00 2 304,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 304,00 2 304,00 2 304,00 2 304,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4850

Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 800,00 800,00 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 800,00 800,00 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 4



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4860
Pozostałe wydatki bieżące
na zadania związane z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 350,00 350,00 350,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 350,00 350,00 350,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 92 623,20 92 623,20 92 123,20 14 761,20 77 362,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 97 623,20 97 623,20 97 123,20 14 761,20 82 362,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154
Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

przed zmianą 88 893,20 88 893,20 88 393,20 14 761,20 73 632,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 93 893,20 93 893,20 93 393,20 14 761,20 78 632,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 58 632,00 58 632,00 58 632,00 0,00 58 632,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 63 632,00 63 632,00 63 632,00 0,00 63 632,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 2 372 311,36 1 960 956,40 1 960 956,40 217 511,67 1 743 444,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 411 354,96 411 354,96 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -77 000,00 -77 000,00 -77 000,00 0,00 -77 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 107 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 107 000,00 107 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 402 311,36 1 883 956,40 1 883 956,40 217 511,67 1 666 444,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 518 354,96 518 354,96 0,00 0,00 0,00

90002
Gospodarka odpadami
komunalnymi

przed zmianą 1 150 642,36 1 150 642,36 1 150 642,36 211 073,00 939 569,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -57 000,00 -57 000,00 -57 000,00 0,00 -57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 000,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 150 642,36 1 093 642,36 1 093 642,36 211 073,00 882 569,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 000,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 913 235,00 913 235,00 913 235,00 0,00 913 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -57 000,00 -57 000,00 -57 000,00 0,00 -57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 856 235,00 856 235,00 856 235,00 0,00 856 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 000,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 000,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i
dróg

przed zmianą 812 500,00 437 000,00 437 000,00 0,00 437 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 375 500,00 375 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 792 500,00 417 000,00 417 000,00 0,00 417 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 375 500,00 375 500,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 240 000,00 240 000,00 240 000,00 0,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 220 000,00 220 000,00 220 000,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 263 478,33 227 623,37 227 623,37 2 000,00 225 623,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 854,96 35 854,96 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 313 478,33 227 623,37 227 623,37 2 000,00 225 623,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 854,96 85 854,96 0,00 0,00 0,00

6060
Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 4



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 202 800,00 202 800,00 162 800,00 18 000,00 144 800,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 212 800,00 202 800,00 162 800,00 18 000,00 144 800,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe

przed zmianą 51 000,00 51 000,00 51 000,00 0,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 61 000,00 51 000,00 51 000,00 0,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 42 497 381,04 26 710 426,96 21 755 252,49 14 849 985,90 6 905 266,59 279 500,00 3 930 015,50 145 658,97 0,00 600 000,00 15 786 954,08 15 786 954,08 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -92 514,00 -82 514,00 -82 514,00 0,00 -82 514,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 180 514,00 63 514,00 63 514,00 4 304,00 59 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 117 000,00 117 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 42 585 381,04 26 691 426,96 21 736 252,49 14 854 289,90 6 881 962,59 279 500,00 3 930 015,50 145 658,97 0,00 600 000,00 15 893 954,08 15 893 954,08 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 4



Załącznik nr 3 do Uchwały   nr V/23/2024
Rady Gminy Winnica, z dnia 11 września 2024r.  

Wydatki na zadania inwestycyjne na 2024 rok nieobjete wieloletnią prognozą finansową

dochody 
własne jst

kredyty, 
pożyczki, 
popiery 

wartościowe

środki 
pochodzące z 

innych źródeł*

środki 
wymienione 
w art.. 5 ust. 

1 pkt 2i3 
u.f.p.

1 010 01043 6050
Rozbudowa wodociagu 
wiejskiego na terenie 
Gminy Winnica

60 000,00 60 000,00 60 000,00

x x x

Urząd Gminy 
Winnica

2 600 60016 6050

Przebudowa drogi 
wewnętrznej w 
miejscowosci Poniaty 
Wielkie

216 120,95 216 120,95 126 120,95

x A.                     B.                    
C.                    D.                    
E. 90 000,00

x

Urząd Gminy 
Winnica

3

600 60016 6050 Wykonanie projektu na 
drogę gminną w 
sołectwie Poniaty 
Wielkie, działka 
ewidencyjna nr 50

8 000,00 8 000,00 8 000,00 x x x

Urząd Gminy 
Winnica

jednostka 
organizacyjna 

realizujaca program 
lub koordynujaca 

wykonanie 
programu

z tego źródła finansowania
Planowane wydatki

Lp Dział Rozdział Paragraf

Nazwa zadania 
inwestycyjnego ( w 

tym w ramach 
funduszu sołeckiego)

Łączne 
koszty 

finansowe
rok 2024



4

600 60016 6050 Wykonanie projektu na 
drogę gminną w 
sołectwie Skoroszki o 
nr 340607W nr działki 
47/1

12 000,00 12 000,00 12 000,00 x x x

Urząd Gminy 
Winnica

5

600 60016 6050 Wykonanie projektu na 
drogę w sołectwie 
Smogorzewo Pańskie 
nr 340623W

16 942,07 16 942,07 16 942,07 x x x
Urząd Gminy 

Winnica

6

600 60016 6050 Przebudowa drogi 
gminnej w sołectwie 
Zbroszki, na działce nr 
ewidencyjny 53/39

20 000,00 20 000,00 20 000,00 x x x
Urząd Gminy 

Winnica

7

600 60016 6050 Wykonanie projektu na 
drogę gminną w 
sołectwie Poniaty - 
Cibory, działka 
ewidencyjna nr 36/2

13 000,00 13 000,00 13 000,00 x x x

Urząd Gminy 
Winnica

8

600 60016 6050 Zakup gruntów pod 
świetlicę wiejską w 
miejscowości Górki - 
Witowice, działka 
ewidencyjna nr 43/2

15 000,00 15 000,00 15 000,00 x x x

Urząd Gminy 
Winnica

9

600 60016 6050 Przebudowa drogi  
gminnej Glinice 
Wielkie - Glinice-
Domaniewo -  
Mieszki-Leśniki 

4 119 084,08 4 119 084,08 1 260 225,23 x A. 2858858,85  B. x

Urząd Gminy 
Winnica

10

600 60016 6050 Przebudowa drogi 
gminnej na ulicy 
Cichej w Winnicy

44 400,00 44 400,00 44 400,00 x x x
Urząd Gminy 

Winnica



11

600 60016 6050 Przebudowa drogi 
gminnej na ulicy 
Nadrzecznej w 
Winnicy

40 000,00 40 000,00 40 000,00 x x x

Urząd Gminy 
Winnica

12

600 60016 6050 Przebudowa drogi 
gminnej nr 340646  
w miejscowości 
Glinice Domaniewo

85 000,00 85 000,00 85 000,00 x x x

Urząd Gminy 
Winnica

13

600 60016 6050 Przebudowa dróg 
gminnych w 
miejscowości 
Rębkowo

39 000,00 39 000,00 39 000,00 x x x

Urząd Gminy 
Winnica

14

700 70005 6050

Zmiana sposobu 
użytkowania wraz z 
przebudową budynku 
mieszkalnego w 
Winnicy na ulicy 
Pułtuskej 37

135 000,00 135 000,00 135 000,00 x x x

Urząd Gminy 
Winnica

15

700 70005 6050 Zakup działki nr 35/5 
w miejscowości 
Zbroszki pod 
rozbudowę stacji 
uzdatniania wody

51 000,00 51 000,00 51 000,00 x x x

Urząd Gminy 
Winnica

16

750 75023 6050 Utwardzenie placu 
przy Urzędzie Gminy 
Winnica

20 000,00 20 000,00 20 000,00 x x x
Urząd Gminy 

Winnica

17

754 75412 6050 Modernizacja 
strażnicy OSP w 
miejscowości Stare 
Bulkowo 

40 000,00 40 000,00 0,00 A.                     B. 
40 000,00

x

Urząd Gminy 
Winnica



18

754 75412 6050 Utwardzenie terenu 
przy remizie OSP w 
Starym Bulkowie

18 000,00 18 000,00 18 000,00 x x x
Urząd Gminy 

Winnica

19

801 80101 6050 Zagospodarowanie 
terenu przy Zespole 
Placówek 
Oświatowych w 
Winnicy 

161 438,30 161 438,30 161 438,30 x x x

Urząd Gminy 
Winnica

20

801 80101 6050 Wykonanie łazienki 
przy Publicznej Szkole 
Podstawowej w 
Błędostowie

20 552,15 20 552,15 20 552,15 x x x
Urząd Gminy 

Winnica

21

801 80104 6050 Zmiana sposobu 
użytkowania 
pomieszczenia 
gospodarczego w 
istniejącym budynku 
przedszkola na salę 
integracji 
sensorycznej oraz 
salę rekreacyjną wraz 
z przebudową i 
rozbudową o schody 
zewnętrzne

106 027,74 106 027,74 106 027,74 x x x

Urząd Gminy 
Winnica

22
900 90002 6050 Ogrodzenie terenu 

PSZOK w Winnicy
31 000,00 31 000,00 31 000,00 x x x Urząd Gminy 

Winnica

23
900 90002 6050 Utwardzenie terenu 

PSZOK w Winnicy
26 000,00 26 000,00 26 000,00 x x x Urząd Gminy 

Winnica

24

900 90015 6050

Zakup i montaż lamp 
hybrydowych

88 000,00 88 000,00 64 000,00 x A.                     B.                    
C. 24 000,00

x
Urząd Gminy 

Winnica



25

900 90015 6050

Montaż 
energooszczędnego 
oświetlenia na terenie 
Gminy Winnica

287 500,00 287 500,00 88 700,00 A.                     B.                    
C.                    D. 
198 800,00

x

Urząd Gminy 
Winnica

26

900 90095 6050

Zagospodarowanie 
działki gminnej nr 74 
w GlinicachWielkich

30 854,96 30 854,96 30 854,96 x x x
Urząd Gminy 

Winnica

27
900 90095 6060

Zakup choinki 
bożonarodzeniowej

50 000,00 50 000,00 50 000,00 x x x Urząd Gminy 
Winnica

28

900 90095 6050

Zagospodarowanie 
terenu przy świetlicy 
wiejskiej w 
Smogorzewie 
Włościańskim

5 000,00 5 000,00 5 000,00 x x x

Urząd Gminy 
Winnica

5 758 920,25 5 758 920,25 2 547 261,40 0,00 3.211.658,85 0,00

*
A - Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg
B  - Mazowieckie Strażnice OSP
C- MIAS
D- Mazowiecki Instrument Wsparcia

Adaptacji do Zmian Klimatu – Mazowsze dla klimatu 2024

OGÓŁEM:



Załącznik nr 4 do Uchwały Nr  V/23/2024 

Rady Gminy Winnica z dnia 11 września 2024 r.    

 

 

Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż 
 napojów alkoholowych oraz wydatki na realizację zadań  

określonych w gminnym programie profilaktyki  
i rozwiązywania problemów alkoholowych 

 
 

Lp Dział Rozdział § Nazwa Kwota 

I DOCHODY 

 1  756   

 Dochody od osób prawnych , od 

osób fizycznych i od innych 

jednostek nie posiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 

92.862,00  

  75618  

 Wpływy z innych opłat 

stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na 

podstawie ustaw 

92.862,00  

   0270 
Wpływy z części opłaty za 

zezwolenie na sprzedaż napojów 

alkoholowych w obrocie hurtowym 

20.862,00 

   0480 
Wpływy z opłat za zezwolenia na 

sprzedaż alkoholu 
72.000,00 

II. WYDATKI 

1  851     Ochrona zdrowia 93.893,20 

    85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 93.893,20 

   2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy 

na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku 

publicznego 

500,00 

   4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14.761,20 

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11.000,00 

   4220 Zakup środków żywności 4.000,00 

   4300 Zakup usług pozostałych 63.632,00 

 

 
 

 



                                                                            Załącznik nr 5 do Uchwały nr V/23/2024 

Rady Gminy Winnica z dnia 11 września 2024  r. 

 

 

Dochody pochodzące z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatki 

na pokrycie kosztów funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami komunalnymi 
 

Lp. Dział  Rozdział § Nazwa zadania Kwota 

dotacji 

1 2 3 4 5 6 

I. DOCHODY 

1 900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

1.149.808,00 

  90002  Gospodarka odpadami komunalnymi  1.149.808,00 

   0490 Wpływy z innych lokalnych opłat 

pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych 

ustaw  

1.149.808,00 

II. WYDATKI 

1 900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

1.150.642,36 

  90002  Gospodarka odpadami komunalnymi  1.150.642,36 

   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 164.102,00 

   4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  12.454,00 

   4110 Składki na ubezpieczenie społeczne  30.191,00 

   4120 Składki na fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy  

4.326,00 

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26.334,36 

   4300 Zakup usług pozostałych  856.235,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych  

57.000,00 

 

 



 
UZASADNIENIE 

1.  DOCHODY 
1) Zwiększenia 97.000,00 zł. 

a) W dziale 600 Transport i łączność 9.000,00 zł.  
  w związku z dostosowaniem wpływów do klasyfikacji budżetowej  zaplanowano dochody za 

zajecie pasa drogowego 9.000,00 zł.  
b) W dziale 750 Administracja publiczna 7.000,00 zł.  

  w związku z większymi niż planowano wpływami z tytułu odsetek od środków zgromadzonych 
na rachunku bankowym  7.000,00 zł.  

c) W dziale 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem – 81.000,00 zł.  
  w związku z większymi niż planowano wpływami z innych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 10.000,00 zł. 
  w związku z większymi niż planowano wpływami z podatku od czynności cywilnoprawnych 

60.000,00 zł.  
  w związku z większymi niż planowano wpływami z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat 6.000,00 zł.  
  w związku z większymi niż planowano wpływami z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych 5.000,00 zł.   
 

2)  Zmniejszenie  9.000,00 zł.  
a) W dziale 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 9.000,00 zł. 
  w związku z dostosowaniem dochodów  do klasyfikacji budżetowej  zmniejszono wpływy z 

innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw - zajęcie pasa drogowego 9.000,00 zł.  

 
2. WYDATKI 
1) Zwiększenia 180.514,00 zł. 

a) W dziale 600 Transport i łączność 38.600,00 zł.  
  w związku z większymi niż planowano wydatkami na zakup materiałów i wyposażenia na 

potrzeby bieżącego utrzymania dróg gminnych 9.000,00 zł.  
  w związku z większymi niż planowano wydatkami na zakup usług pozostałych na potrzeby 

bieżącego utrzymania dróg gminnych 19.600,00 zł 
b) W dziale 750 Administracja publiczna 25.000,00 zł.  

  w związku z większymi niż planowano wydatkami na zakup materiałów i wyposażenia na 
potrzeby administracji 10.000,00 zł.  

  w związku z większymi niż planowano wydatkami na zakup usług pozostałych na potrzeby 
administracji 15.000,00 zł.   

c) W dziale 801 Oświata i wychowanie 4.914,00 zł.  
  w związku z większymi niż planowano wydatkami na zadania oświatowe związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy na potrzeby samorządowego przedszkola w Winnicy 4.914,00 zł.  
d) W dziale 851 Ochrona zdrowia 5.000,00 zł.  

  w związku z większymi niż planowano wydatkami na zakup usług pozostałych na potrzeby 
przeciwdziałania alkoholizmowi 5.000,00 zł.  

e) W dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 107.000,00 zł.  
  w związku z planowanymi wydatkami na realizację inwestycji pn. „Ogrodzenie terenu PSZOK 

w Winnicy” 31.000,00 zł.  
  w związku z planowanymi wydatkami na realizację inwestycji pn. „Utwardzenie terenu PSZOK 

w Winnicy” 26.000,00 zł.  
  w związku z planowanymi wydatkami na realizację inwestycji pn. „Zakup choinki 

bożonarodzeniowej” 50.000,00 zł.  



f) W dziale 926 Kultura fizyczna 10.000,00 zł.  
  w związku z planowanym wydatkami na  realizacje zadania inwestycyjnego pn. „Modernizacja 

kompleksu sportowego „Moje Boisko- orlik2012” przy ul. Pułtuskiej w Winnicy” 10.000,00 zł.  
 

2) Zmniejszenia 92.514,00 zł.  
a) W dziale 010 Rolnictwo i łowiectwo 600,00 zł. 

  w związku z mniejszymi niż planowano wydatkami na wpłaty na rzecz izb rolniczych 600,00 zł.  
b) W dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 10.000,00 zł.  

  w związku z mniejszymi niż planowano wydatkami na  dofinansowanie zakupu oznakowanego 
pojazdu służbowego dla potrzeb Komendy Powiatowej Policji w Pułtusku.- 10.000,00 zł 

c) W dziale 801 Oświata i wychowanie 4.914,00 zł.  
  w związku z mniejszymi niż planowano wydatkami na zadania związane z pomocą obywatelom 

Ukrainy na potrzeby szkoły podstawowej 4.914,00 zł.  
d) W dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 77.000,00 zł.  

  w związku z mniejszymi niż planowano wydatkami na zakup usług pozostałych związanych z 
utrzymaniem czystości w gminie 57.000,00 zł.  

  w związku z mniejszymi niż planowano wydatkami na zakup energii na potrzeby oświetlenia dróg 
gminnych 20.000,00 zł.  

 
3.  Wydatki na zadania inwestycyjne na 2024 rok nieobjęte wieloletnią prognozą finansową 

  zaplanowano wydatki na realizację inwestycji pn. „Ogrodzenie terenu PSZOK w Winnicy” 
31.000,00 zł.  

  zaplanowano wydatki na realizację inwestycji pn. „Utwardzenie terenu PSZOK w Winnicy” 
26.000,00 zł.  

  zaplanowano wydatki na realizację zakupu inwestycyjnego pn. „Zakup choinki 
bożonarodzeniowej” 50.000,00 zł.  

 


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Zalacznik 1 Dochody
	Zalacznik 2 Wydatki
	Zalacznik 3 Wydatki na zadania inwestycyjne na 2024 rok nieobjete wieloletnią prognozą finansową
	Zalacznik 4 Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż

 napojów alkoholowych oraz wydatki na realizację zadań 

określonych w gminnym programie profilaktyki 

i rozwiązywania problemów alkoholowych
	Zalacznik 5 Dochody pochodzące z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatki na pokrycie kosztów funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami komunalnymi
	Uzasadnienie



